СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с. Дубровка
25 сентября 2018 года                                                                                       № 4

Об образовании комиссий

Совета депутатов муниципального

образования Дубровское сельское поселение

Николаевского района

Ульяновской области

В соответствии со статьей 26 с Устава муниципального образования Дубровское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области и статьёй 10, 12 Регламента Совета депутатов муниципального образования Дубровское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования Дубровское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области решил:

1. Образовать постоянные комиссии Совета депутатов муниципального образования Дубровское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области:

          1.1. Комиссия по бюджету, социальной и молодёжной политике, местному самоуправлению;

1.2. Комиссия по вопросам ЖКХ, строительства и дорожного хозяйства, аграрной политики, природопользованию и охране окружающей среды;

2. Утвердить составы комиссий Совета депутатов муниципального образования Дубровское сельское поселение;

2.1. Комиссия по бюджету, социальной и молодёжной политике, местному самоуправлению:

1.Батина Лидия Дмитриевна;

2. Ушмудина Наталия Алексеевна;

3.Ерыганова Валентина Николаевна.

2.2. Комиссия по вопросам ЖКХ, строительства и дорожного хозяйства, аграрной политики, природопользованию и охране окружающей среды:

1.Шадышков Дмитрий Александрович;

2.Исаев Олег Викторович;

3.Рузняев Николай Васильевич.

3. Утвердить председателей комиссий Совета депутатов муниципального образования Дубровское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области:

3.1.Седина Вера Николаевна – председатель комиссии по бюджету, социальной и молодёжной политике, местному самоуправлению:

3.2. Горбунов Николай Иванович – председатель комиссии по вопросам ЖКХ, строительства и дорожного хозяйства, аграрной политики, природопользованию и охране окружающей среды;

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Дубровское сельское поселение

           Н.Я.Рябов